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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuarté gjithaté dhénat qé& jané ndryshuar dhe aq herd
sa jané ndrysnuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/201 5, perben vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) . ;
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dijeni dhe ja‘m i vetedushem se;
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a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nenshtrohet Vel'!flklmlt dhe publlklmlt '
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b) Pasqynml | te dhenave té rreme ne kete Formular perben vepér penale dhe denohet _

me burglm s:pas nenit 190 té Kodit Penal

e
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c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formularl nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me pIotesnmln e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do. te dhéne
personale perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe gdo _"-élhene tjetér blometrlke
! ﬁ-'i L
d) Pasqynml i te dhenave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Forrpular dhe
refuzrml i depozmmlt té gjurméve daktlloskopike, passjell skuallﬁklmm e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemenml apo ushtrlml i
metejshem i funksnonlt publik. W

e) Tl'ajtlml i te dhenave do té kryhet né perputhje me legjislacionin nel, _uql per
mbrOjtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té pag]ota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
7. A éshté marré ndomehere pér ju masa e débimit nga njé'shtet i huaj? i:i o f

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkel,ren e rrequflave [é equrcac:omt gé
kané t€ béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé terntor té njé shteti té hua,r ( Vendos
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1. A_jeni dénuar ndomehere me_vendim giy_qesor té formes Sé preré nga nje autontet
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2. Ajeni dé dénuar me burq:m me vendim gjygésor Jogerfund imtar nga njé autontet giygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té€ formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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5 A eshte caktuar nda; fush ndonjéheré masé shtrenquese e sigurisé personale, né If::ffqi ose
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8. A ken'} jetuar ﬁdomehere jashté territorit t& ‘k ﬂbhkes se S_hqmerisé pér hn‘e .?hymé' se 1
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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Shen.rm Ne rast refenm; té akfeve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakiuara, bashkengﬂnm njé

kopje té tyre kétij Formu!an i[

Nése pjese té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme ,oer deklarimin e té dhenave shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe altivitetet duhen té renditen nga mé i .

vonshmi ng mé t& hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandxdan

e CV sﬂlet ne KQZ né letér dhe elektronikisht né formqt pdf nga partia ose komn‘-E t
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Bazual né nenet: 69 p11(a 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, ‘zc“ dhe “¢", t& ligjit nr. lOOL 9
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor 1 Republikés sé€ Shqipérisé", 1ndryshuar j;‘ |

|:] Deklaroj nén pérgjegjésingé time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj i
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie aﬁé koalicion & konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje. ;
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